附件4：辽宁省就业工作领导小组印制

 辽宁省高校毕业生千企万岗见习计划

协    议    书

甲方：（见习单位）

乙方：（见习毕业生）

为帮助辽宁省高校毕业生提高就业技能，丰富工作经历，促进其尽快实现就业，甲、乙双方本着平等自愿的原则，经协商一致,达成如下协议：

一、甲方同意接纳乙方为见习毕业生，见习岗位为             ，见习期限为   个月，具体日期为      年    月    日至      年                   ​   月    日。承诺按照我省高校毕业生千企万岗见习计划实施方案要求认真执行，承担帮助毕业生提高就业能力的职责。

二、见习期间，甲方提供不低于当地最低工资标准60%的见习补贴。

三、甲方不得随意解除见习协议，要维护乙方的合法权益。乙方如严重违反甲方规章制度或造成其他恶劣影响的，甲方根据具体情况决定对乙方做出警告、通报乃至终止见习活动。如发生上述情况，甲方应报实施机构备案。

四、见习期间，甲方应提供符合国家规定的工作条件、工作环境和劳动保护措施。

五、甲方应按劳动法规定的作息时间安排乙方见习工作，如确因工作需要延长工作时间，须征得乙方同意。

六、见习期间甲方要指定专人负责乙方的日常管理，见习期满后，应对乙方的见习表现做出客观鉴定。

七、乙方承诺遵守甲方的规章制度，履行见习岗位的工作职责，积极做好甲方交给的工作任务,无正当理由不得提前终止见习。如有特殊情况提前终止见习，乙方应提前7个工作日通知甲方。同时，乙方人身意外伤害保险即时中止。

八、乙方严格遵守甲方的生产及操作规程，如有违反造成甲方财物损失，按甲方规定处理。

九、乙方在见习期间，应严格保守甲方的商业秘密，如涉及保密事宜甲方应与乙方另行签订保密协议。

十、其它约定事项

十一、本协议未尽事宜由甲乙双方协商解决。见习过程中出现分歧或本协议中未尽事宜，双方应本着友好协商的原则进行解决。经协商或调解不能解决的，可报组织实施机构调解。

十二、本协议一式四份，甲、乙双方各执一份，实施机构备案一份，报财政一份。

甲方责任人签字（公章）：                  乙方签字：

年   月  日                              年   月   日